

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská část Praha 13  
Úřad Městské části Praha 13  
Sluneční náměstí 2580/13  
158 00 Praha 13

V Praze dne 25. 12. 2021

Věc: Působení poradce primátora Hřiba, [REDACTED]  
[REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) zda mezi Vaší městskou částí a [REDACTED], bytem [REDACTED] [REDACTED], je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPC, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.

2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá

3) znění výše zmíněných smluv

4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městská část Praha 13  
Úřad Městské části Praha 13  
Sluneční náměstí 2580/13  
158 00 Praha 13

V Praze dne 25. 12. 2021

**Věc: Působení poradce primátora Hříba,** [REDACTED]  
[REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) zda mezi Vaší městskou částí a [REDACTED]  
[REDACTED], je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.
- 2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá
- 3) znění výše zmíněných smluv
- 4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]



**Městská část Praha 13**  
Úřad městské části Praha 13  
Odbor kancelář starosty



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE  
25/12/2021

NAŠE ZNAČKA  
P13-60895/2021

VYŘIZUJE/LINKA  
Steinerová/217


PRAHA  
7. 1. 2022

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13 obdržel dne 27.12.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Městská část Praha 13 neuzavřela v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne s , žádnou smlouvu (ani poradenskou, DPČ, DPP, pracovní smlouvu, ani jiný úplatný smluvní vztah). Žádná finanční odměna tedy nebyla hrazena.

S pozdravem

Mgr. Lucie Steinerová  
vedoucí oddělení tisku a informací

Městská část Praha 13  
Sluneční nám. 2580/13  
158 00 Praha 5

IČ: 00241687  
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna:  
235 011 111

Dokument je podepsán elektronickým podpisem  
Podepisující: Mgr. Lucie Steinerová  
Organizace, OJ: Úřad městské části Praha 13  
Sériové č. cert.: 11917899  
Vydavatel cert.: I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016  
Datum a čas: 07.01.2022 13:06:24  
Důvod:  
Místo: